Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2023 г. № 7

	Об      утверждении      дополнительного    соглашения № 1к Соглашению № 4 от 25 мая 2023 «О передаче  Администрации Тутаевского     муниципального   района осуществления        части     полномочий Левобережного  сельского  поселения по решению  вопросов  местного   значения»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области,  Уставом Левобережного сельского поселения Ярославской области, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального  района  Ярославской  области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  дополнительное    соглашения № 1к Соглашению № 4 от 25 мая 2023 «О передаче Администрации Тутаевского  муниципального района осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения Левобережного сельского   поселения Тутаевского муниципального района».
2. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых  актов Левобережного сельского  поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения
__________________ Г.С.Васильев

Глава Левобережного
сельского поселения
______________М.А.Ванюшкин

Дополнительное соглашение № 1
к Соглашению № 4 от 25 мая 2023
о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Левобережного сельского поселения по решению вопросов местного значения,        предусмотренных пунктами 6 и 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023 год

г. Тутаев                                                                                                                 «    »            2023 года

            Администрация Тутаевского муниципального района Ярославской области, именуемая в дальнейшем «Район», в лице Главы Тутаевского муниципального района Ярославской области Низовой Ольги Вячеславовны, действующего на основании Устава Тутаевского муниципального района Ярославской области, с одной стороны, и
            Администрация Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице Главы Левобережного сельского поселения Ванюшкина Михаила Анатольевича, действующего на основании Устава Левобережного сельского поселения, с другой стороны,
            совместно именуемые «Стороны», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 07.12.2022 № 928-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тутаевского муниципального района», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

           1. Внести в Соглашение № 4 от 25 мая 2023 года о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Левобережного сельского поселения по решению вопросов местного значения,        предусмотренных пунктами 6 и 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2023 год следующие изменения:
1.1. Раздел 7 изложить в следующей редакции:

«Раздел 7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Администрация Тутаевского муниципального района

Юридический (фактический, почтовый) адрес: 152300, Ярославская область,
г. Тутаев, ул. Романовская. 35.
Тел./факс: (48533) 2-12-78.
Получатель:
УФК по Ярославской области (департамент  финансов Администрации ТМР)
ИНН 7611002621   КПП 761101001
Р/с 03100643000000017100
Единый казначейский счет
40102810245370000065
Отделение Ярославль Банка России/УФК по Ярославской области г. Ярославль
БИК 017888102, ОКТМО 78643000
КБК - 95520240014054601150

Глава Тутаевского
муниципального района

___________________________О.В. Низова

	Администрация Левобережного сельского поселения:

Фактический адрес: 152331, Ярославская область, Тутаевский район, с. Пшеничище, ул. Школьная, 2
Тел.: (48533) 4-45-47, факс (48533) 4-45-58
Платежные реквизиты: УФК по Ярославской области (Администрация Левобережного сельского поселения, л.с. 04713006260)
ИНН 7611019181/КПП 761101001
ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА
РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль
Единый казначейский счет
40102810245370000065
БИК 017888102, ОКТМО 78643460
ОГРН 1097611002290
Казначейский счет 03231643786434607100
БИК 017888102

Глава Левобережного
сельского поселения

______________________М.А. Ванюшкин».

           2. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением № 1, остаются неизменными.
	           4. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Тутаевского                                           Глава Левобережного
муниципального района                                  сельского поселения

_____________________ О.В. Низова         ___________________ М.А. Ванюшкин
МП                                                                   МП